
        

                    

 Jaraczewo, dnia 13 listopada 2020r. 

P-zp.271.01.23.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuję informacje z otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo – 
rewitalizacja parku” w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zamówienie kwotę w wysokości  

5 997 748,45 zł brutto (słownie: pięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

siedemset czterdzieści osiem złotych 45/100) 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 13.11.2020 r. godz. 9:00 zostało 

złożonych pięć ofert na wymienione powyżej zadanie. 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres 

Wykonawcy 
Cena 

Gwarancja 

na 

wykonane 

roboty 

Termin 

płatności 

faktury 

Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

PROGRES Sebastian Kurpisz 

Ul. Lipowa 40/9 

64-100 Leszno 

6 275 245,12 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni 30.06.2022 r., z 

zastrzeżeniem,  

- Faza projektowa 

zakończona 

uzyskaniem 

pozwolenia na budowę 

zakończyć się musi 

najpóźniej do: 

30.06.2021 r.  

- Faza realizacyjna - 

roboty budowlane: 

30.06.2022 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 3 i 

4 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

2. 

Konsorcjum firm 

Lider: 

GAMA Sp. z o.o. 

Ul. Chopina 94 

13-600 Jaworzno 

Wspólnik: 

Firma Handlowo-Usługowa 

,,Remgips 2’’ Piotr Broczek, 

ul. Żukowa 32, 43-607 

7 380 000,00 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni 30.06.2022 r., z 

zastrzeżeniem,  

- Faza projektowa 

zakończona 

uzyskaniem 

pozwolenia na budowę 

zakończyć się musi 

najpóźniej do: 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 3 i 

4 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 



Jaworzno 30.06.2021 r.  

- Faza realizacyjna - 

roboty budowlane: 

30.06.2022 r. 

3. 

Konsorcjum firm 

Lider: 

GRANIT- Dariusz Pylak  

Sp. z o.o.  

Al. Wojska Polskiego 47 

58-150 Strzegom 

 

Wspólnik: 

Pracownia Projektowa 

KOWALSKI 

ul. Konwaliowa 2 

63-200 Jarocin 

5 912 678,32 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni 30.06.2022 r., z 

zastrzeżeniem,  

- Faza projektowa 

zakończona 

uzyskaniem 

pozwolenia na budowę 

zakończyć się musi 

najpóźniej do: 

30.06.2021 r.  

- Faza realizacyjna - 

roboty budowlane: 

30.06.2022 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 3 i 

4 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

4. 

Exalo Drilling Spółka Akcyjna  

ul. Plac Stanisława Staszica 9 

64-920 Piła 

6 349 996,07 zł 

brutto 

60 miesięcy  30 dni 30.06.2022 r., z 

zastrzeżeniem,  

- Faza projektowa 

zakończona 

uzyskaniem 

pozwolenia na budowę 

zakończyć się musi 

najpóźniej do: 

30.06.2021 r.  

- Faza realizacyjna - 

roboty budowlane: 

30.06.2022 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 3 i 

4 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

5. 

IZBRUK Maciej Rybicki 

Zakład Ogólnobudowlany  

Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 

5 941 193,70 zł 

brutto 

60 miesięcy  30 dni 30.06.2022 r., z 

zastrzeżeniem,  

- Faza projektowa 

zakończona 

uzyskaniem 

pozwolenia na budowę 

zakończyć się musi 

najpóźniej do: 

30.06.2021 r.  

- Faza realizacyjna - 

roboty budowlane: 

30.06.2022 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 3 i 

4 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

 

 

Z.Up. Burmistrza 

/-/ 

Stanisław Andrzejczak  



Zastępca Burmistrza          


